
 

Siófok Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

.../.... (...) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 

11/2023. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 11/2023. (II. 27.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Ör.) 2. § (1) bekezdés a)–i) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A képviselő-testület az önkormányzat 2023. évi költségvetését:) 

„a) 10.005.718.676 Ft költségvetési bevétellel, 

b) 13.004.739.665 Ft költségvetési kiadással, 

c) – 2.999.020.989 Ft költségvetési egyenleggel, 

d) 2.131.137.186 Ft működési hiánnyal, 

e) 867.883.803 Ft felhalmozási hiánnyal, 

f) 3.076.885.140 Ft finanszírozási bevétellel, 

g) 77.864.151 Ft finanszírozási kiadással, 

h) 2.999.020.989 Ft finanszírozási egyenleggel, 

i) a bevételek és kiadások főösszegét 13.082.603.816 Ft-ban állapítja meg.” 

2. § 

Az Ör. 3. § j) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A Képviselő-testület az önkormányzat 2023. évi költségvetését részletesen a következők szerint 

állapítja meg:) 

„j) Az Önkormányzat a kiadások között 853.071.265 Ft általános, 210.257.143 Ft céltartalékot 

állapít meg.” 

3. § 

(1) Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az Ör. 6. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az Ör. 7. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az Ör. 9. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) Az Ör. 11. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

 



 

4. § 

Ez a rendelet 2024. február 29-én 17 órakor lép hatályba. 

 

 

 

 Dr. Boda Zsuzsanna Dr. Lengyel Róbert 

                      jegyző polgármester 

 

 

 

(A rendelet kihirdetésének napja: 2024. február 29. …. óra ….. perc) 

 

 


